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Podziel się tym artykułem:

Rusza Majówka Sprawiedliwego Handlu!
03-05-2010

Koalicja Sprawiedliwego Handlu oraz łódzki Ośrodek
Działań Ekologicznych "Źródła" zapraszają 8 maja na
obchody Światowego Dnia Sprawiedliwego Handlu w
Łodzi!

 

Majówka Sprawiedliwego Handlu - bo tak nazywa się impreza, odbędzie
się w Parku Poniatowskiego. Zamiast baloników, kiełbasy i koncertu Feela
organizatorzy przygotowali dla uczestników niebanalne atrakcje:

prezentacje multimedialne, debaty o Fair Trade
wystawę zdjęć z Afryki
quizy z nagrodami
degustację produktów Fair Trade
jarmark biżuterii, dekoracji i ubrań etycznych i hand-made
naukę dawnych gier i zabaw podwórkowych (HIT!)
warsztaty rękodzielnicze (robienie misiów i breloczków)
grę terenową / podchody "Droga kawy"
warsztaty i pokazy cyrkowe (bez udziału zwierząt)
ekologicznego Twistera
koncert Centrum Rytmu City Bum Bum
bańki mydlane, chustę animacyjną, memory Dużego, Żółtego
Banana :-)

Zabierz ze sobą kogo tylko chcesz i przyjdź 8 maja, na godz. 11 do parku
Poniatowskiego. Jeśli będzie padać czekamy na Ciebie w szkole, która
mieści się w parku (ZSP nr 19, ul. Żeromskiego 115) BYŁOBY NIE FAIR,
GDYBY CIĘ TAM ZABRAKŁO!

Mieszkając w dostatniej (z perspektywy globalnej) Polsce, często nie
mamy świadomości, że miliardy ludzi żyją w ubóstwie w wielu krajach
Afryki, Azji, Ameryki Środkowej i Południowej. Życie milionów rolników w
tych krajach uzależnione jest od sprzedaży ich zbiorów.

Producenci bananów dostają średnio 1-2% ceny, jaką my płacimy za ten
owoc w sklepie. Za kilogram ziaren kawy, z których kawiarnia może
zaparzyć 80 filiżanek wartych ok. 500zł, etiopski rolnik otrzymuje ok.
1,20zł. Praca pod przymusem, w godzinach nadliczbowych czy regularne
bicie, nadal istnieje na 90% plantacji kakao Wybrzeża Kości Słoniowej
skąd pochodzi 40% światowej produkcji kakao.

Sprawiedliwy Handel to partnerstwo w handlu, opierające się na
dialogu, przejrzystości oraz szacunku. Jego celem jest zapewnienie
rolnikom uczciwych i stabilnych cen za ich produkty, a nam
konsumentom,umożliwienie kupowania produktów, które gwarantują, że
ludzie pracujący przy ich powstawaniu byli uczciwie traktowani i
wynagradzani.

Więcej informacji na stronie ODE Źródła oraz Koalicji Sprawiedliwego
Handlu -  oraz
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